לדבריו, המשטרה לא ביררה את העניין עם השוטר שנכח בזירת האירוע ואף המבקש התרעם בפני החוקר כי רמי חלבי, הבעלים הרשום של הרכב, הינו שוטר באותה יחידה חוקרת, ואף הגיש תלונה נגד השוטרים במח"ש בשל כך. לטענתו, המשטרה לא עשתה פעולה כלשהי בתיק ולא חקרה לאחר ההודעות הנ"ל, של המבקש ושל העד, את סיף חלבי או את עקל עזאם.

15. סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, עיגן את דוקטרינת ההגנה מן

הצדק כטענה מקדמית בהליך הפלילי. לפי הסעיף, לאחר תחילת המשפט רשאי הנאשם לטעון טענות מקדמיות, ובהן כי "הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית". סעיף 150 לחוק קובע כי אם מתקבלת הטענה, רשאי בית המשפט לתקן או לבטל את כתב האישום.

21. יתכן, כי לאחר שמיעת ראיות, תתגבש מסקנה אחרת, טענותיו של המבקש בהקשר זה שמורות לו. אך אינני מוצאת לנכון להורות על ביטולו של כתב האישום בשלב הנוכחי של ההליך.

22. משכך, אני דוחה את הבקשה.

23. התיק נקבע להקראה נוספת ביום 8.11.17 בשעה 09:30.

ניתנה היום, ח' אב תשע"ז, 31 יולי 2017, בהעדר הצדדים.